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AKTIVITETER & MAT PERSONAL & PEDAGOGIK

AMBITION & OMFATTNING
På Pomonas förskola sker ett genomgripande
arbete med hållbara måltider, med ett stort fokus
på att integrera kunskapen kring hållbara
livsmedelssystem på en nivå som passar barnen. 

Förskolan har en ambition kring att:
minska tröskeln mellan barnen och maten de
äter 
skapa intresse och nyfikenhet för maten
låta barnen utforska, och ofta får de anta olika
roller för att sätta sig in i olika delar och
perspektiv av mat.

Verksamheten vill integrera hållbara måltider på
alla plan, där barnen är involverade i så stor
utsträckning som möjligt – gärna praktiskt. 
 

På förskolan inkluderas vårdnadshavare genom  
föräldramöten och familjekvällar, där samtal om
hållbar mat, matsvinn och matglädje får ta plats. Även
via sociala medier kan vårdnadshavare ta del av
förskolans aktiviteter, lika väl som från det barnen
förhoppningsvis har att berätta när de kommer hem.

Förskolan ser gärna att de genomför samarbeten med
olika aktörer i närmiljön, och har ett pågående
samarbete med den lokala matbutiken för att
rädda matsvinn, tillsammans med barnen. 

Många av förskolans aktiviteter går ut på att enkelt
involvera barnen, genom bland annat:

utforskarlådor 
ikläda sig olika roller : minikockar, odlare och
maträddare

Hållbarhetsarbetet inkluderar aktiviteter kring
cirkuläritet och kretslopp, men även
säsongbetonat och lokalt. Förhoppningen är att
öka medvetenhet och även väcka ett intresse kring
maten så barnen vågar prova mer. Till exempel
genom:

Månadens smaker
Färgglada och kreativa grönsaksfat
Ingredienstallrikar

Verksamheten involverar pedagoger, kock och
annan personal i hållbarhetsarbetet
Utforskar mycket kring hållbar mat, måltider och
kretslopp med hjälp av alla fem sinnen tillsammans
med barnen
Utformar teman med hjälp av pedagogiskt material,
som går i linje med läroplanen

För att stödja personalen och sprida kunskap så
anordnas inspirationsdagar för förskolans personal.
Till dessa välkomnas även gäster från kök och förskolor
i kommunen. 

Gott exempel - erfarenhet från Läropriset

Integrering av hållbar mat i förskoleverksamheten


